
DARUJTE SVÝM MILOVANÝM 
NĚCO ORIGINÁLNÍHO, 

VĚNUJTE JIM ZÁŽITEK!

Tipy k využití:
* univerzální dárek pro mladé i starší, 
kterým nevíte, co koupit
* pro rodiče, kteří nechtějí dětem 
dávat peníze
* dárek k Vánocům, narozeninám 
nebo k jiné příležitosti
* vhodné pro firmy a jejich 
zaměstnance

Dárkovou kartu lze hradit také 
bankovním převodem (z FKSP) 
na základně vystavené faktury. 
 

MÁME PRO VÁS PERFEKTNÍ 
TIP NA DÁREK!DARUJTE 

SVÝM BLÍZKÝM ZÁŽITEK! 

Naše dárkové karty mají přednabitý 
kredit, který lze využít k návštěvě 
našich kulturních i filmových 
představení.

Po koupi je aktivní a lze ji čerpat 
365 dnů ode dne jejího vydání.

Lze ji použít i s jinými platidly, např. 
s hotovostí a platební kartou.

Je vydávána v hodnotě 
• 500 Kč • 1000 Kč • 1500 Kč. 

DÁRKOVÁ KARTA 
DO KULTURNÍHO DOMU 

KOPŘIVNICE!

Plastová dárková karta je zabalena 
v pěkném obalu a jejím posláním je 
někoho potěšit. Na výběr máte 
z několika barevných a tematických 
motivů, které můžete zkombinovat 
podle sebe. 

Dárkovou kartu zakoupíte  
v Informačním centru Kopřivnice.

Uplatníte ji pouze u nás v Kulturním 
domě Kopřivnice na nákup 
vstupenek.

ZAPOMEŇTE NA PYŽAMA, 
PANTOFLE NEBO KOSMETIKU! 

ZAKOUPENÉ DÁRKOVÉ KARTY SE 
NEVRACEJÍ ANI NEVYMĚŇUJÍ.

DÁRKOVÉ KARTY NEJSOU 
DOBÍJECÍ.



POKLADNA KINA A KULTURNÍHO 
DOMU

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice
+420 774 668 001

ic@koprivnice.cz

PONDĚLÍ – PÁTEK:     09.00 – 17.00
SOBOTA, NEDĚLE, 

STÁTNÍ SVÁTKY:         09.00 – 16.00
Ve dnech s večerním programem 

otevřeno 30 minut před 
začátkem představení.

Prodej vstupenek na kulturní akce a 
do kina probíhá v informačním centru 

v přízemí KDK.

Prodej vstupenek do kina probíhá 
také na pokladně u kina, vždy 

30 minut před začátkem programu.

WWW.KDK.CZ

DÁRKOVÉ KARTY
 

KULTURNÍHO DOMU 
KOPŘIVNICE 

A 
KINA KOPŘIVNICE

Nezapomeňte se seznámit s 
dokumentem Obchodní podmínky 

pro nákup dárkových karet.


	Stránka 1
	Stránka 2

